
ZARZĄDZENIE NR 316/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody    39.584.569,00 zł 

- Planowane wydatki    45.553.166,58 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED25EF58-16E6-4BED-99A1-082C41E3C738. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 316/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 607 946,77 1 097,79 3 609 044,56

75495 Pozostała działalność 2 994 708,56 1 097,79 2 995 806,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 994 708,56 1 097,79 2 995 806,35

Razem: 39 583 471,21 1 097,79 39 584 569,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED25EF58-16E6-4BED-99A1-082C41E3C738. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 316/2022Wójta Gminy Walimz dnia 28 września 2022 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia 316/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 420 570,01 0,00 4 420 570,01

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 328 820,00 0,00 328 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 249,00 10 049,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 807,00 -249,00 6 558,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 803 946,77 1 097,79 3 805 044,56

75495 Pozostała działalność 2 994 708,56 1 097,79 2 995 806,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 203,00 917,00 22 120,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 174,07 180,79 4 354,86

801 Oświata i wychowanie 8 859 237,93 0,00 8 859 237,93

80101 Szkoły podstawowe 6 201 269,02 -569,00 6 200 700,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 960,00 -21 293,00 653 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 610,00 -915,00 78 695,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 850,00 700,00 3 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 042,00 20 939,00 180 981,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 745 692,00 569,00 746 261,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 809,00 569,00 23 378,00

Razem: 45 552 068,79 1 097,79 45 553 166,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED25EF58-16E6-4BED-99A1-082C41E3C738. Podpisany Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
       

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 316/2022Wójta Gminy Walimz dnia 28 września 2022 r.

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

-  zwiększyć dochody za nadanie PESEL i zdjęcia  kwota 1.097,79 zł, 

Ogółem  zmiana dochodów  1.097,79zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Administracja publiczna: 

- Wspólna obsługa JST – zmniejszyć wydatki na odpis na fundusz socjalny, a zwiększyć na zakup 
materiałów i wyposażenia kwota 249.- zł, 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych i zakup usług 
pozostałych kwota 1.097,79 zł, 

 - Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa w Walimiu: 

a) szkoły podstawowe – zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne kwota 19.293,- zł,  

b) szkoła podstawowa -  zwiększyć na zakup usług zdrowotnych i odpis na fundusz socjalny  kwota 
18.724,- zł, 

c)  oddziały przedszkolne- zwiększyć wydatki na odpis na fundusz socjalny  kwota 569,- zł, 

2. Szkoła Podstawowa w Jugowicach: 

a) zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy, a zwiększyć na odpis na 
fundusz socjalny kwota 2.915,- zł, 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 1.097,79  zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED25EF58-16E6-4BED-99A1-082C41E3C738. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



